

**Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с.
Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

06-23

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту

Мацнева Н.Є.

Кучерук О.А.



2023 р.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

Будівництво розташоване на території Рівненської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновибірничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Відсоток для визначення ліміту витрат прийняті такі нарахування [4.32] | 1,00 | % |
| 2. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32] | 1,50 | % |
| 3. Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40] | 2,50 | % |
| 4. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 5. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

2450,732	тис.грн.
1928,526	тис.грн.
-	тис.грн.
122,917	тис.грн.
399,289	тис.грн.

3,84601	тис.люд.год
3,434	тис.люд.год
286,776	тис.грн.
12558,80	грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

А.Д.Д. Андрієвська О.С.С.

Перевірив:

М.І.М. Мачунова Н.І.

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 2450,732 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

Складений за поточними цінами станом на 22 листопада 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села) Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9:	1852,784	-	-	1852,784
			1852,784 1852,784 1852,784 1852,784	- - - -	- - - -	1852,784 1852,784 1852,784 1852,784

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
2	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	18,528	18,528
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	27,792	27,792
		Разом по главі 10:	-	-	46,320	46,320
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
4	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	50,000	50,000
5	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	4,003	4,003
6	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	5,000	5,000
		Разом по главі 12:	-	-	59,003	59,003
		Разом по главах 1-12:	1852,784	-	105,323	1958,107
		Кошторисний прибуток (П)	29,422	-	-	29,422
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	14,961	14,961
		Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	46,320	-	2,633	48,953
		Разом	1928,526	-	122,917	2051,443
		Податок на додану вартість, крім вартості проектних робіт та авторського нагляду	-	-	399,289	399,289
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1928,526	-	522,206	2450,732

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник



ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю механізованим способом	м3	28,32	
2	Розбирання бортових каменів	м	100	
3	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	39,12	
4	Розбирання щебених покриттів та основ	м3	84,3	
5	Розбирання монолітної бетонної основи МАФа	м3	1,8	
6	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	246	
7	Перевезення сміття до 10 км	т	246	
8	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	м3	27,625	
9	Ущільнення ґрунту щебенем	м2	42,5	
10	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	м3	5,35	
11	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	м3	5	
12	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом більше 25 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм]	м3	25,5	
13	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,316	
14	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної цегли при висоті поверху до 4 м	м3	35,71	
15	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м	м3	5,13	
16	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг	т	0,615	
17	Ґрунтування простих фасадів з землі та рихтувань	м2	52,16	
18	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	52,16	
19	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	м2	52,16	
20	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	52,16	

1	2	3	4	5
21	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	25,76	
22	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	26,4	
23	Ґрунтування простих фасадів з землі та риштувань	м2	145,54	
24	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	145,54	
25	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	м2	145,54	
26	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	145,54	
27	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	145,54	
28	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 до 2	м2	19,5	
29	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни товщини плит при облицюванні стін і колон гранітом полірованим	м2	19,5	
30	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	216	
31	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	м2	382,8	
32	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	126,08	
33	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	м2	382,8	
34	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	м	167,39	
35	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	м2	470,45	
36	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	м3	70,57	
37	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	470,45	
38	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	160	

Склав

А.Олександр Андрієвська О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.М.Мачинська Н.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)
06-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1852,784 тис. грн.
3,84601 тис.люд.год.
286,776 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР18-1-1	Розбирання покриттів та основ бруку з бульварного каменю механізованим способом	100м3	0,2832	11716,06	870,68	3318	3071	247	181,2700	51,34
2	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	1	10845,38	159,82	7430	6104	45	1,9220	0,54
3	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,3912	7429,56	1325,70	12802	4485	1326	102,0200	102,02
4	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,843	6103,86	306,81	6123	1307	307	3,9000	3,9
5	КР2-1-3	Розбирання монолітної бетонної основи МАФа	1 м3	1,8	32724,93	21260,31	4195	1029	8317	191,6200	74,96
6	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,46	11464,62	4669,55	7640	487	1827	62,1681	24,32
					7262,92	5712,13			4816	25,9200	21,85
					1550,79	791,53			667	8,6041	7,25
					2330,66	1759,07			3166	8,7000	15,66
					571,59	446,97			805	6,1832	11,13
					3105,74	2907,70			7153	3,3100	8,14
					198,04	672,94			1655	8,5540	21,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	0,5216	1580,06	135,43	824	286	71	8,3400	4,35
21	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,5216	547,94 13004,17	34,17	6783	4614	18	0,4715 134,6400	0,25 70,23
22	C124-65 варіант 1	Арматура-сітки 50х50, діаметр дроту 3 мм	т	0,108	47839,24	-	5167	-	-	-	-
23	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,5216	13138,06	-	6853	4757	-	115,9300	60,47
24	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,5216	9120,21 72437,29	-	37783	1859	-	48,5800	25,34
25	KB11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2576	3563,34 13828,29	-	3562	3302	-	178,9400	46,09
26	C111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна 598х598х8 мм	м2	26,28	1137,12	-	29884	-	-	-	-
27	C111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 117 Flex	кг	167,44	22,01	-	3685	-	-	-	-
28	C111-1633	Шпарування для швів	кг	10,46	132,95	-	1391	-	-	-	-
29	C113-1858-2 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	186	0,16	-	30	-	-	-	-
30	KB15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,264	17652,74 16802,25	-	4660	4436	-	234,5700	61,93
31	C111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна 598х598х8 мм	м2	26,66	1137,12	-	30316	-	-	-	-
32	C111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 117 Flex	кг	171,6	22,01	-	3777	-	-	-	-
33	C111-1633	Шпарування для швів	кг	10,72	132,95	-	1425	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							136140	19254	71		268,41
Разом будівельні роботи, грн.							136140		18		0,25
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							116815				
всього заробітна плата, грн.							19272				
Загальноновиробничі витрати, грн.							11075				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							32,24				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							3706				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					147215				

		Всього по розділу 4					147215				
		Розділ 5. Опорядження стенда									
34	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	1,4554	1580,06	135,43	2300	797	197	8,3400	12,14
35	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	1,4554	547,94 13004,17	34,17	18926	12874	50	0,4715 134,6400	0,69 195,96
36	C124-65 варіант 1	Арматура-сітки 50х50, діаметр дроту 3 мм	т	0,303	8845,85	-	14495	-	-	-	-
37	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,4554	47839,24	-	19121	13274	-	-	-
38	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	1,4554	13138,06 9120,21	-	105425	5186	-	115,9300	168,72
39	KB15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,4554	72437,29 3563,34	-	25692	24454	-	48,5800	70,7
40	C111-280 варіант 1	Плитка керамогранітна 1200х600 мм	м2	147	17652,74 16802,25	-	178728	-	-	234,5700	341,39
41	C111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 117 Flex	кг	935,68	1215,84	-	20594	-	-	-	-
42	C111-1633	Шпарування для швів	кг	58,44	22,01	-	7770	-	-	-	-
43	KB15-1-1 к=1,15	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 до 2	100 м2	0,195	48446,38 39638,77	-	9447	7730	-	547,0435	106,67
44	KB15-6-1 к1=1,15, к2=2	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни товщини плит при облицюванні стін і колон гранітом полірованим	100м2	0,195	7574,21 7574,21	-	1477	1477	-	91,0800	17,76
45	C1421-10142 варіант 1	Плити облицювальні пиляні із блоків граніту	м2	19,5	3469,34	-	67652	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					471627	65792	197		913,34
		Разом будівельні роботи, грн.					471627		50		0,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					405638				
		всього заробітна плата, грн.					65842				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37746 109,68 12610 509373				

		Всього по розділу 5					509373				
46	C126-384 варіант 1	Розділ 6. Декоративні елементи Індивідуальні декоративні фрагменти (тризуб, стрічки, напис) Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм Гвинт М10х1500мм М 10/1500	шт	1	60000,00	-	60000	-	-	-	-
47	KP20-27-1		100шт	2,16	598,66 582,76	-	1293	1259	-	8,8700	19,16
48	C188888-34 варіант 1		шт	216	32,64	-	7050	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					68343	1259	-	-	19,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68343 67084 1259 764 2,3 264 69107				

		Всього по розділу 6					69107				
49	KP18-12-8	Розділ 7. Влаштування газону Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100м2	3,828	3040,42 221,37	2819,05 647,03	11639	847	10792 2477	3,7000 8,2080	14,16 31,42
50	KP1-6-1		100 м3	1,2608	10984,79 10984,79	-	13850	13850	-	183,6000	231,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C1421-9656-5 варіант 1	Грунт родючий рослинний	м3	126,08	230,23	-	29027	-	-	-	-
52	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група грунту 1	1000 м2	0,3828	12844,35	-	4917	4917	-	195,5000	74,84
		Разом прямі витрати по розділу 7			12844,35	-	59433	19614	10792	-	320,48
		Разом будівельні роботи, грн.					59433		2477		31,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29027				
		всього заробітна плата, грн.					22091				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					13771				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					42,23				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					4854				
		Всього будівельні роботи, грн.					73204				

		Всього по розділу 7					73204				
Розділ 8. Влаштування доріжок											
53	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	1,6739	18505,13	-	30976	12357	-	113,4000	189,82
54	C1416-8687 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	168	314,77	-	52881	-	-	-	-
55	KБ27-20-4 к=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,47045	9819,15	6768,33	4619	1435	3184	50,0135	23,53
		Геополотно типу Тураг SF56	м2	541,0175	3050,82	1023,52			482	10,7006	5,03
56	C1555-106 варіант 1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,7057	171933,57	29088,77	121334	1711	20528	39,0000	27,52
57	KP18-20-4	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів потужності [ФЭМ]	100м2	4,7045	2424,24	5322,63	281911	40845	3756	57,4626	40,55
58	KP18-49-1	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів потужності [ФЭМ]	1м різу	160	59923,63	11,84	7086	6840	56	119,8200	563,69
59	KP18-49-2				8682,16	0,59			3	0,0084	0,04
		Разом прямі витрати по розділу 8			44,29	-			-	0,5900	94,4
					42,75	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					542694	63188	23768		898,96
		в тому числі:						4241			45,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					455738 67429 38962 113,7 13070 581656				
		Всього по розділу 8					581656				
		Разом прямі витрати по кошторису					1712756	220976	104909		3214,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1712756		18393		219,35
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1386871 239369 140028 412,37 47407 1852784				
		Всього по кошторису					1852784				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3846,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					286776				

Склав

А.О.С. Сиротко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

М.В. Мачушко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальноновиробничі витрати на будову
Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)	3433,64	412,37	47407	239369	63087	25733	3801	140028
Разом:		3433,64	412,37	47407	239369	63087	25733	3801	140028

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни		
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.				
											всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14			
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	3214,29	68,75							
2			розряд	3,4								
3			люд.год	179,74	84,23							
4			розряд	4,9								
5			люд.год	39,61	82,05							
6			люд.год	412,37	114,96							
6.1												
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	3846,01								
	Середній розряд робіт		розряд	3,4								
		II. Будівельні машини і механізми										

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	3,24462	<u>561,73</u> 1822,60				
8	КБМ201-412	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 176 кВт [240 к.с.]	маш. год	0,865628	<u>1543,59</u> 1336,17				
9	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	17,82401	<u>631,46</u> 11255,15				
10	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0765	<u>532,37</u> 40,73				
11	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,428	<u>378,05</u> 161,81				
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,335	<u>39,93</u> 173,10				
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	29,773838	<u>330,32</u> 9834,89				
14	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0,306	<u>385,83</u> 118,06				
15	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	46,3609	<u>441,9</u> 20486,88				
16	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	5,1345973	<u>794,89</u> 4081,44				
17	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	7,882793	<u>1064,24</u> 8389,18				
18	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,7656	<u>55,58</u> 42,55				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	0,865628	<u>139,85</u> 121,06				
20	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	9,138815	<u>460,26</u> 4206,23				
21	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	18,602252	<u>584,3</u> 10869,30				
22	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,663358	<u>1013,09</u> 672,04				
23	КБМ212-1551	Віброуціплювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,65863	<u>84,55</u> 55,69				
24	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	0,06375	<u>415,76</u> 26,50				
25	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	44,749536	<u>5,38</u> 240,75				
26	С311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	246	<u>125,91</u> 30973,86				
	Разом по розділу II		грн.		104907,99				
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
27	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	7,30585					
28	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	40					
29	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	4,051					
30	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	6,67335					
31	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,6539304					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	8,3435888					
33	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,63875					
34	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	21,21					
35	КБМ270-150	Кикувальник	маш. год	2,47902					
36	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	31,602572					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплект							
37	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000765	40035,97 30,63	38942,22 29,79	308,73 0,24	785,02 0,60	25 км.
38	C111-105	Папір обгортковий, марка А [у листах], маса 1 м2 20 г	т	0,001365	35258,16 48,13	33915,88 46,30	650,94 0,89	691,34 0,94	25 км.
39	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0133467	31301,13 417,77	30378,65 405,45	308,73 4,12	613,75 8,20	25 км.
40	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,001674	28602,69 47,88	27733,12 46,43	308,73 0,52	560,84 0,93	25 км.
41	+C111-280 варіант 1	Плитка керамогранітна 1200х600 мм	м2	147	1215,84 178728,48	1190,32 174977,04	1,68 246,96	23,84 3504,48	25 км.
42	+C111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна 598х598х8 мм	м2	52,94	1137,12 60199,13	1102,72 58378,00	12,1 640,57	22,3 1180,56	25 км.
43	C111-606	Мастика герметизувальна, така, що тужавіє, однокомпонентна будівельна "Геростон"	т	0,001599	237389,08 379,59	232278,54 371,41	455,85 0,73	4654,69 7,45	25 км.
44	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,47448	32264,79 15309,00	31176,30 14792,53	455,85 216,29	632,64 300,18	25 км.
45	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,00255	36255,93 92,45	35302,65 90,02	242,38 0,62	710,9 1,81	25 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,001925	<u>34503,93</u> 66,42	<u>33585,00</u> 64,65	<u>242,38</u> 0,47	<u>676,55</u> 1,30	25 км.
47	C111-1293	Вугілля деревне, марка А	т	0,01599	<u>55232,83</u> 883,17	<u>53788,85</u> 860,08	<u>360,98</u> 5,77	<u>1083</u> 17,32	25 км.
48	C111-1513	Електрооди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,004233	<u>35739,81</u> 151,29	<u>34724,79</u> 146,99	<u>314,24</u> 1,33	<u>700,78</u> 2,97	25 км.
49	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,47448	<u>227,87</u> 108,12	<u>223,35</u> 105,98	<u>0,05</u> 0,02	<u>4,47</u> 2,12	25 км.
50	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	39,54	<u>41,19</u> 1628,65	<u>39,73</u> 1570,92	<u>0,65</u> 25,70	<u>0,81</u> 32,03	25 км.
51	+C111-1633	Шпарування для швів	кг	79,62	<u>132,95</u> 10585,48	<u>129,83</u> 10337,06	<u>0,51</u> 40,61	<u>2,61</u> 207,81	25 км.
52	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,26275	<u>140,67</u> 36,96	<u>137,79</u> 36,20	<u>0,12</u> 0,03	<u>2,76</u> 0,73	25 км.
53	+C111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плити Ceresit CM 117 Flex	кг	1274,72	<u>22,01</u> 28056,59	<u>21,16</u> 26973,08	<u>0,42</u> 535,38	<u>0,43</u> 548,13	25 км.
54	C111-1735	Порошок поліуретальний	кг	0,01365	<u>29,2</u> 0,40	<u>28,32</u> 0,39	<u>0,31</u> -	<u>0,57</u> 0,01	25 км.
55	C111-1757	Рядно	м2	14,7695	<u>60,17</u> 888,68	<u>58,87</u> 869,48	<u>0,12</u> 1,77	<u>1,18</u> 17,43	25 км.
56	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,000569	<u>25749,01</u> 14,65	<u>24979,64</u> 14,21	<u>264,49</u> 0,15	<u>504,88</u> 0,29	25 км.
57	+C111-2002-3 варіант 1	Мастика акрилова гідроізоляційна Lacysil WaterBlock	кг	474,48	<u>254,71</u> 120854,80	<u>249,28</u> 118278,37	<u>0,44</u> 208,77	<u>4,99</u> 2367,66	25 км.
58	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	39,54	<u>42,1</u> 1664,63	<u>40,83</u> 1614,42	<u>0,44</u> 17,40	<u>0,83</u> 32,81	25 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0561	<u>2714,2</u> 152,27	<u>2428,16</u> 136,22	<u>232,82</u> 13,06	<u>53,22</u> 2,99	25 км.
60	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0051	<u>6156,89</u> 31,40	<u>5836,14</u> 29,76	<u>200,03</u> 1,02	<u>120,72</u> 0,62	25 км.
61	C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,284563	<u>3865,76</u> 1100,05	<u>3589,93</u> 1021,56	<u>200,03</u> 56,92	<u>75,8</u> 21,57	25 км.
62	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0051	<u>5682,52</u> 28,98	<u>5371,07</u> 27,39	<u>200,03</u> 1,02	<u>111,42</u> 0,57	25 км.
63	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0714	<u>5441,16</u> 388,50	<u>5134,44</u> 366,60	<u>200,03</u> 14,28	<u>106,69</u> 7,62	25 км.
64	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,017696	<u>3376,19</u> 59,75	<u>3109,96</u> 55,03	<u>200,03</u> 3,54	<u>66,2</u> 1,18	25 км.
65	&C113-1858-2 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	186	<u>0,16</u> 29,76	<u>0,10</u> 18,60	<u>0,06</u> 11,16	- -	25 км.
66	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	5,2785	<u>608,58</u> 3212,39	<u>590,09</u> 3114,79	<u>6,56</u> 34,63	<u>11,93</u> 62,97	25 км.
67	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,16	<u>29527,31</u> 4724,37	<u>28705,96</u> 4592,95	<u>242,38</u> 38,78	<u>578,97</u> 92,64	25 км.
68	+C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,7476	<u>39267,48</u> 29356,37	<u>38255,15</u> 28599,55	<u>242,38</u> 181,20	<u>769,95</u> 575,62	25 км.
69	+C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,316	<u>39815,76</u> 12581,78	<u>38792,68</u> 12258,49	<u>242,38</u> 76,59	<u>780,7</u> 246,70	25 км.
70	+C124-65 варіант 1	Арматура-сітки 50x50, діаметр дроту 3 мм	т	1,026	<u>47839,24</u> 49083,06	<u>46658,84</u> 47871,97	<u>242,38</u> 248,68	<u>938,02</u> 962,41	25 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+C126-384 варіант 1	Індивідуальні декоративні фрагменти (тризуб, стрічки, напис)	шт	1	60000 60000,00	60000,00	-	-	
72	C142-10-2	Вода	м3	22,54834	42,1 949,29	42,10 949,29	-	-	
73	C1112-27	Карборунд	кг	6,14835	60,76 373,57	59,12 363,49	0,45 2,77	1,19 25 км. 7,31	
74	+C1416-8687 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	168	314,77 52881,36	295,97 49722,96	12,63 2121,84	6,17 1036,56	
75	+C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка M1000 і більше	м3	88,9182	1112,11 98886,82	524,06 46598,47	566,24 50349,04	21,81 25 км. 1939,31	
76	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M800	м3	5,355	956,39 5121,47	371,40 1988,85	566,24 3032,22	18,75 25 км. 100,40	
77	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M400	м3	2,1675	866,38 1877,88	318,54 690,44	530,85 1150,62	16,99 25 км. 36,82	
78	C1421-9550 варіант 1	Гравійний відсів фракції 0-5 мм	м3	26,01589	504,67 13129,44	66,83 1738,64	427,94 11133,24	9,9 25 км. 257,56	
79	+C1421-9656-5 варіант 1	Грунт родючий рослинний	м3	126,08	230,23 29027,40	1,00 126,08	224,72 28332,70	4,51 10 км. 568,62	
80	+C1421-10142 варіант 1	Плити облицювальні пиляні із блоків граніту	м2	19,5	3469,34 67652,13	3386,42 66035,19	14,89 290,36	68,03 25 км. 1326,58	
81	+C1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M125	1000шт	15,5192	8177,17 126903,14	7086,98 109984,26	929,85 14430,53	160,34 25 км. 2488,35	
82	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B10 [M150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	26,01	2519,07 65521,01	1774,16 46145,90	695,52 18090,48	49,39 25 км. 1284,63	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,52821	<u>2645,54</u> 17270,64	<u>1898,15</u> 12391,52	<u>695,52</u> 4540,50	<u>51,87</u> 338,62	25 км.
84	C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B10 [M150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,1	<u>2575,2</u> 13133,52	<u>1829,19</u> 9328,87	<u>695,52</u> 3547,15	<u>50,49</u> 257,50	25 км.
85	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	0,100434	<u>1989,97</u> 199,86	<u>1313,39</u> 131,91	<u>637,56</u> 64,03	<u>39,02</u> 3,92	25 км.
86	C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M25	м3	9,8016	<u>1855,04</u> 18182,36	<u>1181,11</u> 11576,77	<u>637,56</u> 6249,11	<u>36,37</u> 356,48	25 км.
87	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	3,73653	<u>2118,05</u> 7914,16	<u>1438,96</u> 5376,72	<u>637,56</u> 2382,26	<u>41,53</u> 155,18	25 км.
88	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон B30 [M400] [MP3200]	м2	475,1545	<u>478,55</u> 227385,19	<u>422,31</u> 200662,50	<u>46,86</u> 22265,74	<u>9,38</u> 4456,95	25 км.
89	+C1550-20 варіант 1	Клей підвищеної адгезії Polimin Мультиклея П-22	кг	0,195	<u>14,94</u> 2,91	<u>14,44</u> 2,82	<u>0,21</u> 0,04	<u>0,29</u> 0,05	25 км.
90	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 рго для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	593,1	<u>13,84</u> 8208,50	<u>13,36</u> 7923,82	<u>0,21</u> 124,55	<u>0,27</u> 160,13	25 км.
91	+C1555-106 варіант 1	Геополотно типу Тураг SF56	м2	541,0175	<u>81,12</u> 43887,34	<u>79,43</u> 42973,02	<u>0,1</u> 54,10	<u>1,59</u> 860,22	25 км.
92	+C18888-34 варіант 1	Гвинт M10x1500мм M 10/1500	шт	216	<u>32,64</u> 7050,24	<u>32,00</u> 6912,00	-	<u>0,64</u> 138,24	
93	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат Електроенергія	кВт-год	39,8698	<u>4,9416</u> 197,02	<u>4,9416</u> 197,02			
94	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,9499	<u>184,55</u> 175,30	<u>184,55</u> 175,30			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		372,32	372,32			
	Разом по розділу III		грн.		1386872,13	1190097,55	170790,50	25984,08	
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	246,42996					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 листопада" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

А.О.Ш. Ширівська О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

М.М. Ширівська Н.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]